
证券代码：688297 证券简称：中无人机 公告编号：2026-002

中航（成都）无人机系统股份有限公司

关于股份回购进展公告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中航（成都）无人机系统股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1

月 5 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露《中无人机关于股份回购

进展公告》（公告编号：2026-001）。经核查发现，公告中部分信息披露有误，现

对相关内容予以更正如下：

更正前：

截至 2025 年 11 月 30 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交

易方式累计回购股份 1,125,070 股，占公司总股本的比例为 0.1667%，回购成交

的最高价为50元/股，最低价为44.96元/股，支付的资金总额为人民币 5,228.59

万元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

更正后：

截至 2025 年 12 月 31 日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交

易方式累计回购股份 1,125,070 股，占公司总股本的比例为 0.1667%，回购成交

的最高价为50元/股，最低价为44.96元/股，支付的资金总额为人民币 5,228.59

万元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

除上述更正外，原公告其他内容不变。

更正后的《中无人机关于股份回购进展公告（更正后）》详见上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬

请广大投资者谅解。公司将进一步加强公告编制和审核工作，提高信息披露质量。

特此公告。

中航（成都）无人机系统股份有限公司董事会

2026 年 1 月 6 日


	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

